und 2,00 19FABRSOP 0,004 35.000,00 13.300,00 70.000,00FABRICAR SOPORTE 
CON LAMINA

TOTAL LINEAS O ITEMS 4

SUBTOTAL 289.800,00$

DESCUENTO 0,00$

IVA 55.062,00$

TOTAL OPERACION 344.862,00$

RETEFUENTE 9.800,00$

RETEIVA 0,00$

RETEICA 0,00$

TOTAL DOCUMENTO 335.062,00$

Valor en Letras

TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SESENTA Y DOS PESOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS  NIT 900534356-3    Software: World Office (wo_2)